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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen ja ulkopuolisten koulutuksenjärjestäjien 
koulutuspalvelusopimusten hyväksyminen verkko-​​,​​ lähi-​​ ja etäopinnoista 1.8.2026 alkaen
TRE:1872/02.04.03/2026

Lisätietoja päätöksestä
Lukiokoulutuksen johtaja Mari Aalto,​​ puh. 040 187 4593,​​ etunimi.
sukunimi1@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä olevat Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen ja 
sopimuksissa mainittujen koulutuksenjärjestäjien sopimukset verkko-​ ja 
etäopinnoista sekä verkko-​,​ etä-​ ja lähiopinnoista.

Sopimukset katsotaan syntyneeksi ja ne astuvat voimaan,​ kun kumpikin 
osapuoli on ne allekirjoittanut. Voimaantulopäivä on myöhäisin 
allekirjoituspäivä. Sopimukset ovat voimassa 1.8.2026 alkaen toistaiseksi.

Sopimukset sitovat Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta,​ 
kun kaupungin sopimuksia koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut
Sopimuksien tarkoituksena on sopia Tampereen kaupungin ja 
ulkopuolisten koulutuksenjärjestäjien välillä osallistumisesta Tampereen 
kaupungin lukioiden verkko-​,​ etä ja lähiopetukseen. 

Lähiopinnoilla tarkoitetaan aikaan ja paikkaan sidottuja 
opintojaksoja,​ joiden opetus järjestetään jollakin Tampereen kaupungin 
lukiokoulutuksen toimipisteistä. Etäopinnoilla tarkoitetaan lukio-​
opintojaksoja,​ jotka suoritetaan paikkaan sitomattomasti etäyhteydellä,​ 
mutta aikaan sidotusti tavallisten lähiopintojen tapaan,​ sillä 
opintojaksolla on opettajan vetämiä oppitunteja. Verkko-​opinnoilla 
tarkoitetaan sekä aikaan,​ että paikkaan sitomattomia opintoja,​ joita 
opiskelija tekee itsenäisesti.

Tampereen kaupunki ylläpitää lukioiden verkkotarjotinta,​ jonka 
opintojaksoille osallistuminen on ollut mahdollista Tampereen 
kaupunkiseudun lukioiden ja Tampereen yksityisten lukioiden 
opiskelijoille lukuvuodesta 2024-​2025 alkaen. Verkkotarjotin antaa 
opiskelijalle mahdollisuuden tehdä osan lukio-​opinnoista verkko-​
opintoina. Tämä keventää opiskelijan lukujärjestystä,​ jouduttaa 
valmistumista sekä antaa valmiuksia 
korkeakouluopintoihin ja työelämään. Lisäksi Tampereen kaupunki on 
tarjonnut mahdollisuutta lähi-​ ja etäopintoihin osallistumiseen 
Tampereen yksityisten lukioiden opiskelijoille ja Tampereen yliopiston 
normaalikoulun lukion opiskelijoille. 

Kyseisten koulutuksenjärjestäjien opiskelijat voivat suorittaa verkko-​,​ lähi-​ 
ja etäopintoja oman lukionsa luvalla.
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Koulutuksen ostajan puolelta kyseessä on lukiolain (714/2018) 8 §:n 2 
momentin nojalla koulutuksen hankinta,​ jonka se hankkii toiselta 
lukiokoulutuksen järjestäjältä eli Tampereen kaupungilta.

Sopimuksissa on tarkemmin määritelty sopimuksen sisältö,​ opetuksen 
maksut ja muut sopimusehdot.

Toimivallan peruste
Lukiokoulutuksen johtajan päätösvalta asiassa perustuu 1.5.2026 alkaen 
voimassa olevaan Elinvoiman palvelualueen toimintasääntöön ja sen 
liitteeseen yleishallinnon delegoinneista. Delegointien mukaan 
lukiokoulutuksen johtaja päättää muiden kuin lautakunnan toimivaltaan 
kuuluvien sopimusten hyväksymisestä lukuun ottamatta 
salkkuprojekteja. 
  
Tampereen kaupungin hallintosäännön 143 §:n mukaan viranhaltija tai 
hänen määräämänsä allekirjoittaa päätökset,​ sopimukset,​ sitoumukset ja 
muut asiakirjat päättämissään asioissa.

Tiedoksi
Asianosaiset ulkopuoliset koulutuksenjärjestäjät,​ KO_​lukiot-​rehtorit-​
laajennettu@tampere.fi

Liitteet:
1 Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen ja Tampereen 
kaupunkiseudun lukioiden koulutuspalvelusopimus etä ja verkko
2 Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen ja Tampereen yksityisten 
lukioiden sekä Tampereen normaalikoulun lukion 
koulutuspalvelusopimus, lähi, etä ja verkko

Allekirjoitus

Lukiokoulutuksen johtaja Mari Aalto

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville  Tampereen kaupungin verkkosivulle www.
tampere.fi 29.5.2026.
Annettu tiedoksi sähköpostilla 29.5.2026.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima-​ ja osaamislautakunta

Tampere
29.05.2026
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Piia Laurén
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 40

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14–16 B.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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